,*,

{effieffiewew*il#r t
mffi #ffihe#ffiil§Y& f tut#

PORTARIA No 024/2023 de 06 de março de 2023

"Dispõe sobre nomeação de Assessora

Pariamentar da Câmara Municipal de

Conquista e dá outras providências."

A Câmara Municipat de Conquista, estado de lt/linas Gerais, neste ato

representado pelo seu Fresidente Rodrigo Zara Faria, no exercício das suas

,iriUriçO"s legais e constitucionais, especificamente. no artigo 87, incisos ll e lX da

Lài Oràanicaão Município de Conquista c/c artigo 18, inciso lll e lX do Regimento

lnterno da Câmara MuniciPal.

RESQLVE:

Artigo 1o - Fica NOMEADA para o cargo de ASSESSORA PARLAIVIENTAR a

sra. LUANÁ APARECIDA DA slLVA, brasileira, casada, servidora pública, inscrita

no cPF: no 074.241.996-76, portadora do Documento de ldentidade no MG-

20.368.741 - SSP/MG; residente e domiciliada na Avenida José Mendonça no' 375;

Bairro Rosário, CEP: 38'195-000 - Conquista/MG'

Artigo 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

disposiçÕes contrárias

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

1*

[, rigo Zara
Presidente Municipal de Conquista

@ **rxara* t rNxs,ui*t&"«tç.ç*v.hr f,f St*nixr*c*nqt;ixla Bl @u o,t'*rat otttlir ista

§ *3*5;i-lt?9 il& serrei;ria ffi*;;*rn;lrxe*rrrr;r;i*1&"trl1'ç*v"hr

fsri:tt;tü*t:*laúr*í *,rrrtr.r À/*;i:du. 1,5 - Lf r:ltr: * ÇÇFi ;i*.1?5-ÜÜi] * (tlrlü**gt*/í!'1ü

7

Conquista, estado de Minas Gerais, 06 de março de 2023